ת"פ 45884-05-11 מדינת ישראל נ' מחאג'נה

כב' השופט ד"ר אוהד גורדון בפני

מדינת ישראל בעניין:
על-ידי פרקליטות מחוז ירושלים - עו"ד ז' גיאת

נגד
ראיד מחאג'נה

על-ידי ב"כ עוה"ד א' פלדמן, ע' שמעוני ומ'
מוסטפה

הכרעת דין

כתב האישום

1. לנאשם יוחסה עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. כפי
עם יחד אלנבי, מעבר דרך מירדן לישראל להיכנס הנאשם ביקש 15:30 לשעה בסמוך 17.4.11 ביום הנטען,
רעייתו. בשל מעמדו הציבורי הופנו הנאשם ורעייתו לבידוק באגף פנימי ונפרד במעבר. הנאשם שיתף פעולה בהליך

בדיקת מזוודותיו וחיפוש גופני שנערך בו.

החל אז גופני.

הדבר מתחייב גם מן ההיגיון
ומאותר דבר מה או שימוש ב"מגנומטר" אם, במידה פני הבגדים הבריא, שכן מה טעם בחיפוש בדרך של מישוש על
חשוד, לא ניתן להגיע אליו. מובן גם, שדרישה להסרת בגדים נמצאת בגדר סמכויות השוטרים, בהתאם להוראות סעיף 3

לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי), התשנ"ו-1996).

עוד לא ניתן לקבוע שהנאשם עצמו סבר, ולו בשגגה, כי השוטרים פועלים בחריגה מסמכויותיהם. הנאשם לא טען זאת.
תוך שהאחרונים לבין השוטרים, בין הנאשם ת/1 חילופי הדברים המתועדים בסרטון לנוכח זאת, להניח סיבה אין אף
ו"דת זה על הראש של ואילו הוא משיב כי הם פוגעים בכבודו חוזרים ומבהירים לנאשם שהוא מפריע